
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд сесії міської  ради 

проекту рішення  «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 28.01.2016р. №19-

3 «Про Програму «Освіта міста Івано-

Франківська. 2016-2020 роки» 

 

 

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Внести на розгляд сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до             

рішення міської ради від 28.01.2016р. №19-3 «Про Програму «Освіта 

міста Івано-Франківська.2016-2020 роки»  (додається). 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

О.Левицького. 

 

 

 

 

 

Міський голова       Руслан  Марцінків 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 28.01.2016р. № 19-3 «Про Програму 

«Освіта міста Івано-Франківська. 2016-2020 

роки» 
 

 

               Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014р. 

№1417 «Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні», наказом 

Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016 № 974 «Про затвердження 

Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти 

України», з метою створення безпечних умов навчання, виховання та праці у 

закладах освіти, Івано-Франківська міська рада 
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 28.01.2016р. «Про Програму            

«Освіта міста Івано-Франківська. 2016-2020 роки», виклавши  Проект 

«Створення безпечних умов навчання, виховання та праці» розділу ХІ 

«Модернізація матеріально-технічної бази»  у новій редакції  (Додаток 1) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

О.Левицького та голову постійної депутатської комісії міської ради з 

питань гуманітарної політики М.Продан. 

 

 

 

 

 
 

 

            Міський голова                                        Руслан Марцінків 

 

 



Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

від ____________ № _______ 

 

 

Розділ ХІ 

Модернізація матеріально-технічної бази 

 

Проект «Створення безпечних умов навчання, виховання та праці» 

№ 

з/

п 

Заходи 

                          Термін виконання/ Фінансування (тис. грн.) 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 

Забезпечення доступності 

інвалідів та інших 

маломобільних груп населення 

до приміщень навчальних 

закладів  

школа-гімназія №3, 

18, ПМЛ,  НРЦ ДНЗ 

№1, 6, МДЕС 

(всього 8) – 200 тис. 

грн. 

СШ №5,11,ЗШ 

№2,13, ДНЗ №7,9, 

Перша ластівка, 

МЦДЮТ (всього 8) 

– 180тис. грн. 

ЗШ №15,17, 

ДНЗ 

№10,15,18,22, 

 (всього 7) – 

180тис. грн. 

ЗШ №19,21,22, 

вечірня школа №1, 

ДНЗ №27,28,29,34 

(всього 8) – 180тис. 

грн. 

Крихівецька ЗШ, 

Хриплинська ЗШ 

Микитинецька ЗШ,  

ЗШС №6, ЗШС ім. С. 

Русової (всього 5) -

100тис. грн.. 

2 
Навчання керівників  з питань 

охорони праці 
40,0   40,0  

2 
Навчання керівників  з питань 

пожежної безпеки 
40,0   40,0  



3 
Навчання спеціалістів з охорони 

праці 
 40,0   40,0 

4 
Навчання відповідальних за 

пожежну безпеку 
40,0   40,0  

5 
Обробка дерев’яних горищ 

вогнетривким розчином 

УГ №1, гімназія 

№2, школа –

гімназія №3, ПМЛ, 

СШ №1, ЗШ № 2, 3, 

4, ДНЗ № 2, 4, 5, 6, 

7 МНВК,  – всього 

14 закладів 

СШ №5,11, ЗШ 

№6, 7, 8, 9, 10, 12 

ДНЗ  №9, 10, 11, 

14, 15, МДЕС, 

всього – 14 

закладів 

ЗШ №13, 15, 

16, 17, 18, 19, 

21, ДНЗ №16, 

18, ,22, 

23,МЦДЮТ,  

СДЮШОР 

№1(всього 14) 

ЗШЛ №23, ЗШ№26, 

28, Крихівецька ЗШ, 

Угорницька ЗШ, 

Вовчинецька ЗШ, 

Хриплинська ЗШ, 

ДНЗ №27,28,29,30  – 

ДЮСШ №3, всього - 

12 закладів 

Микитинецька ЗШ, 

вечірня школа 

№1,ЗШС №3, ЗШС 

№6, НРЦ Перша 

ластівка, ДНЗ №33, 34, 

36 – всього 10 

закладів 

6 

Встановлення та ремонт 

автоматичної пожежної 

сигналізації 

  

УГ №1, гімназія 

№2, НВК 

«школа – 

гімназія №3»,  

СШ №1, 5, 11, 

ЗШЛ№23,ЗШ№

10, 13, 15, 16, 

17, 18, 19, 21, 

22, 24, 25,28 

- всього 19 

закладів – 

1800,0 

ДНЗ №1,2,3,4,5,6,7, 

9, 10, 11, 12, 

14,15,16,17,18,19,20,

22,23,27,28,29,30,33,

34,36,– всього – 27 

закладів – 1600,0 

ПМЛ,ЗШ№2,3,4,6,7,8,

9,12,26,Крихівецька 

ЗШ, Угорницька ЗШ, 

Вовчинецька ЗШ, 

Микитинецька ЗШ, 

Хриплинська ЗШ, 

ЗШС №3, ЗШС №6, 

ЗШС ім. С. Русової, 

НРЦ, МЦДЮТ, 

МЦНТТУМ,МДЕС, 

СДЮШОР №1, ДЮСШ 

№2, ДЮСШ 

№3,Пласт,всього 26 

закладів- 1600,0 



7 Встановлення блискавкозахисту 

Гімназія №2, 

школа-гімназія №3, 

ПМЛ,ЗШС №3, ДНЗ 

№1,2,4,6,  МНВК, 

СДЮШОР №1 

всього 10  закладів 

ЗШ №2,3,4, СШ 

№5,ЗШС №6, ДНЗ 

№7,9,10,12,МДЕС, 

ДЮСШ №2 всього 

11 закладів 

ЗШ 7,8,9,15,16 

СШ № 11, ДНЗ 

№14, 15, 16, 

ДЮСШ №3, 

всього 10 

закладів 

ЗШ №18, 19, 21,22, 

26 НРЦ, ДНЗ №18, 

19, 22, 23 всього 11 

закладів 

ЗШЛ №23, 

Вовчинецька 

ЗШ,вечірня школа 

№1,ДНЗ №27, 28, 29, 

30, 33, 34, 36 всього 10 

закладів 

8 

Забезпечення закладів освіти 

первинними засобами 

пожежогасіння 

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

9 
Випробування пожежних 

гідрантів 
50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

10 
Придбання пожежних рукавів та 

інвентарю 
50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

11 

Проведення міських оглядів-

конкурсів з охорони праці, 

пожежної безпеки, вивчення 

правил дорожнього руху 

10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Всього 530,0 430,0 2190,0 2110,0 1950,0 

 

 

Міський голова                                                                               Руслан Марцінків 

 


